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Wavin is part of Orbia, a community
of companies working together
to tackle some of the world’s most
complex challenges. We are
bound by a common purpose:
To Advance Life Around the World.

Fordelene
 Bølgekant  

Overløbskanten er designet med bølgekant, så van-

det fordeler sig jævnt og forhindrer tilstopning

 Langtidsholdbart  
Overløbskanten er udført i korrosionsfrit og vejrbe-

standigt PE.

 Fleksibelt  
PE materialet er fleksibelt. 

 Nemt at tilpasse og installere  
PE materialet er nemt at save til, så det passer til det 

enkelte vejbed. Ingen skarpe kanter.

Vejbede og overløbskanter
Vejbede er i dag en velkendt metode til at håndtere overfladevand 

på veje. De skal forhindre vand i kældre og oversvømmelser på 

lavereliggende veje. Vejbedene har op til fire funktioner alt efter 

udformning, placering og hensigt: forsinkelse af regnvandet, sænk-

ning af trafikken, understøttelse af biodiversiteten og forskønnelse 

af området.

På veje med hældning er det ofte nødvendigt at opdele vejbedet, 

for at udnytte det fulde volumen i det. Dette gøres med en over-

løbskant. Overløbskanten fordeler regnvandet, så det ikke løber i 

én samlet bane.

Overløbskanten kan også anvendes på andre typer af LAR-anlæg.

Bølget overkant
Almindelige v-formede overløbskanter har tendens til at stoppe 

til af blandt andet løvfald og grenaffald. Den bølgede overkant 

på Wavin overløbskanten bevirker, at vandet både fordeler sig og 

tager snavs og affald med ud over kanten, så det ikke stopper til. 

Regnvandet i vejbedene siver langsomt ned igennem den særlige 

filtermuld, der er afgørende for rensningen af regnvandet, idet 

tungmetaller mm. filtreres bort. Regnvandet opsamles i faskiner/

magasiner, hvor det kan ledes videre ind i kommunens system. 

Materiale og installation
Wavin Overløbskant er udviklet i PE-materiale, der både 

er langtidsholdbart, robust, nemt at arbejde med og let 

at håndtere for entreprenøren. PE udmærker sig ved at 

være korrosionsfrit. 

Overløbskanten kan monteres på en sokkel af kant-

stensbeton.
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Beskrivelse Wavin Varenummer Dimension Materiale

Overløbskant til regnbed 2000mm - bølget 3088384 2000 x 310 x 12 PE

Overløbskant til regnbed 3000mm - bølget 3088385 3000 x 310 x 12 PE


